O

Universidade Santo Amaro

PORTARIA DA REITORIA N9 O8O/2025

Dispõe sobre nomeação e recondução dos

membros da Comissão Própria de Avaliação -
CPA, da Universidade Santo Amaro - UNISA.

O Magnífico Reitor da Universidade Santo Amaro - UNISA, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da Universidade Santo Amaro,

RESOLVE:

Art. le Reconduzir e designar os representantes, a seguir relacionados, para compor a

Comissão Própria de Avaliação - CPA, da Universidade Santo Amaro - UNISA:

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, em especial a portaria ne

1.67 /2023.

Art. 3e Publique-se, registre-se, cumpra-se

São Paulo/SP,17 de ma de 2025

è
Dr. Eloi Francisco Rosa

Reitor

Campus Adolfo Pinheiro: Rua lsabet Schmidt, 349 - Santo Amaro, 5ão Pauto - SP

Campus Guarulhos: Rua Anton Phitips, 446, ViLa Hermínia - Guaruthos - SP

Campus lnterlagos: Rua Prof . Eneas de Siqueira Neto, 340 - Jardim das lmbuias, 5ão Pauto - SP

Campus Marechal Deodoro: Rua Dr. Gabriet dos Santos, 30 - Santa Cecíl.ia, 5ão PauLo - 5P

U

Cristhia ne Bessas Juscelino Presidente

Maria Cristina Schlucat Cassim Vice-presidente

Raquel Fernandes Batista Corpo Docente

Lis Lakeis de Bertan Corpo Docente

Adriana Cortez Corpo Docente

Ryan Parasito Corpo Docente

Thiago Bernardino da Silva Representante Discente EaD

ítalo Alves Pereira Representante Discente Presencial

Marcela Giancoli Kato Cano da Silva Representante Discente Presencial - GRU

Andrea Lopes da Silva Pacheco Técnico Administrativo - Secretaria

Eduardo Schin lchi Murakami Técnico Administrativo - Tecnologia da lnformação

Cleide Dantas Santana Técnico Administrativo - Extensão

Eduardo Braz Mendes Técnico Administrativo - lnfraestrutura

Janaina do Nascimento Longo Corpo Tutorial EaD

Lucas Fernandes Pires Equipe EaD

Débora Lopes Rodrigues Sociedade Civíl Organizada

Gilda Conceição de Oliveira Sociedade Civil Organizada

Keiko Nabeshima Sociedade Civil Organizada

MEMBRO SEGMENTO QUE REPRESENTA